

# **KELLERUP ApS under tvangsopløsning**

Kjellerupvej 15  
6091 Bjert

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2017

Mikkel Almind Bogh  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KELLERUP ApS under tvangsopløsning  
Kjellerupvej 15  
6091 Bjert

Telefonnummer: 51911719  
e-mailadresse: mikkel\_bogh@live.dk

CVR-nr: 33040385  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 69.268, hvilket anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>7.780</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.780</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-77.067	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-69.287</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-69.287</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-69.287	0
<b>I alt</b> .....		<b>-69.287</b>	<b>0</b>



# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	87.067
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>87.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>87.067</b>
Tilgodehavende skat .....		980	980
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>980</b>	<b>980</b>
Likvide beholdninger .....		10.980	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.960</b>	<b>980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.960</b>	<b>88.047</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-98.040	-31.953
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.040</b>	<b>48.047</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.000	40.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.960</b>	<b>88.047</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	0	-28.753	0	51.247
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-69.287		-69.287
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	-98.040	0	-18.040